PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 декабря 2016 года                            №  24
О проведении инвентаризации
муниципального имущества.

В целях обеспечения точного учета муниципального имущества, его сохранности и рационального использования:

1. Утвердить комиссию по проведению инвентаризации муниципального имущества, находящегося на балансовом учете Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в составе:

Василькова Т.А. – старший менеджер администрации  Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области- председатель комиссии.
                                                                                                                                                                                 Кудрявцева Н.А.- бухгалтер администрации Тупиковского сеьского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области- член комиссии.

Кабанова Н.Ю.- инспектор администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  - член комиссии.

2. Комиссии по проведению инвентаризации муниципального имущества работу по учету материальных ценностей завершить до 31.12.2016 года, акты инвентаризации предоставить мне на утверждение.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
          Тупиковского сельского поселения
          Холм-Жирковского   района

          Смоленской    области                                                       М.В.Козел